
Página: 1 / 2

Nr.:   44/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

90/2024

29/07/2024

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso
CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/08/2024
Dispensa eletrônica
44/2024 - DE
90/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BANDEIRAS, PARA
EXPOSIÇÃO EM MASTROS PÚBLICOS E UTILIZAÇÃO NOS EVENTOS DO
MUNICÍPIO.

Lote: 1
Participante: AFA INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bandeira do Município de Salto Veloso/SC conforme padrões oficiais,

Ref. 3,0P (1,35 x 1,93m), confeccionada em tecido 100% poliéster,
com costuras duplas, com dupla face sublimação digital de alta
definição, com tralha forrada de entretela plástica e ilhoses
metálicos para fixação.

25,000 UN 68,70 1.717,50

2 Bandeira Nacional (Brasil) conforme padrões oficiais, Ref. 2,0P (0,90
x 1,28m), confeccionada em tecido 100% poliéster, com costuras
duplas, com dupla face sublimação digital de alta definição, com
tralha forrada de entretela plástica e ilhoses metálicos para fixação.

50,000 UN 58,90 2.945,00

3 Bandeira do Estado de Santa Catarina conforme padrões oficiais,
Ref. 2,0P (0,90 x 1,28m), confeccionada em tecido 100% poliéster,
com costuras duplas, com dupla face sublimação digital de alta
definição, com tralha forrada de entretela plástica e ilhoses
metálicos para fixação.

50,000 UN 58,90 2.945,00

4 Bandeira Nacional (Brasil) conforme padrões oficiais, Ref. 3,0P (1,35
x 1,93m), confeccionada em tecido 100% poliéster, com costuras
duplas, com dupla face sublimação digital de alta definição, com
tralha forrada de entretela plástica e ilhoses metálicos para fixação.

25,000 UN 68,70 1.717,50

5 Bandeira do Estado de Santa Catarina conforme padrões oficiais,
Ref. 3,0P (1,35 x 1,93m), confeccionada em tecido 100% poliéster,
com costuras duplas, com dupla face sublimação digital de alta
definição, com tralha forrada de entretela plástica e ilhoses
metálicos para fixação.

25,000 UN 69,20 1.730,00

6 Bandeira do Município de Salto Veloso/SC conforme padrões oficiais,
Ref. 2,0P (0,90 x 1,28m), confeccionada em tecido 100% poliéster,
com costuras duplas, com dupla face sublimação digital de alta
definição, com tralha forrada de entretela plástica e ilhoses
metálicos para fixação.

50,000 UN 58,90 2.945,00

Total do Participante: 14.000,00

Total Geral: 14.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: SamuelSV. Emissão: 06/08/2024, às 14:44:59. Protocolo: 0d7d769b-21fa-47b3-b462-01dac7688e01



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

06 de Agosto de 2024Salto Veloso,

Sistema: Compras -  Usuário: SamuelSV. Emissão: 06/08/2024, às 14:44:59. Protocolo: 0d7d769b-21fa-47b3-b462-01dac7688e01


